
Zarządzenie Nr 73/2016 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 30.12.2015r. 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok, zmienionej : 

1. Uchwałą Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

2. Uchwałą Nr XV/90/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 16.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

3. Uchwałą Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

4. Uchwałą Nr XVII/97/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.04.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

5. Uchwałą Nr XVIII/99/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.06.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

6. Uchwałą Nr XIX/109/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.06.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

7. Uchwałą Nr XX/115/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 22.08.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

8. Uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 23.09.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

9. Uchwałą Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.10.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

10. Uchwałą Nr XXIII/134/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
25.11.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 
rok, 

11. Uchwałą Nr XXIV/142/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
29.12.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 
rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 



1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 162.095,00 zł, w związku z czym § 
1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 15.965.287,98 zł, z tego : 
a)  dochody bieżące w kwocie 15.637.987,98 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 327.300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 120.095,00 zł, w związku z 
czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 4.648.194,98 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

 
3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 162.095,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 16.235.287,98 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 14.768.287,98 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.467.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 120.095,00 zł, w związku z 
czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.648.194,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały, 
 
 

 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 73/2016 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30 grudnia 2016r  

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 162.436,00 zł w 
wyniku: 

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.394.2016.8 z 05.12.2016r. o zwiększeniu planu dotacji na 
świadczenia rodzinne o kwotę 120.095 zł. 
O powyższą kwotę zwiększa się plan zadania realizowanego przez 
GOPS. 

2. zwiększenia subwencji oświatowej o 42.341 zł. 
Środki te przeznacza się na zwiększenie planu wydatków bieżących w 
Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej. 

3. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i 
działów. 

 


